

ЦЕНОРАЗПИС
ЗА ЦЕНИ НА УСЛУГИ, ИЗВЪРШВАНИ ОТ "ПРИМАГАЗ" АД

В сила от 01.03.2022 г.



№	НАИМЕНОВАНИЕ НА УСЛУГАТА (описание)	Цена без ДДС	ДДС 20%	Цена с ДДС	Срок за изпълнение (календарни дни)
1.1	Съгласуване на инвестиционни проекти за технически проводни и съоръжения /при липса на изградена газоразпределителна мрежа/	40 лв./проект	8 лв.	48 лв./проект	20
1.2	Експресно съгласуване на инвестиционни проекти за технически проводни и съоръжения /при липса на изградена газоразпределителна мрежа/	80 лв./проект	16 лв.	96 лв./проект	5
1.3	Съгласуване на инвестиционни проекти за технически проводни и съоръжения /при наличие на газоразпределителна мрежа/, нанасяне на подземни комуникации /газопроводи/ и издаване на становище.	40 лв./стр.	8 лв.	48 лв./стр.	20
1.4	Експресно съгласуване на инвестиционни проекти за технически проводни и съоръжения /при наличие на газоразпределителна мрежа/, нанасяне на подземни комуникации /газопроводи/ и издаване на становище.	80 лв./стр.	16 лв.	96 лв./стр.	5
1.5	Предоставяне на изходни данни за проектиране - нанасяне на подземни комуникации /газопроводи/ на скици/чертежи на формат А4 в мащаб 1:500/1:1000	40 лв./стр.	8 лв.	48 лв./стр.	20
1.6	Експресно предоставяне на изходни данни за проектиране - нанасяне на подземни комуникации /газопроводи/ на скици/чертежи на формат А4 в мащаб 1:500/1:1000	80 лв./стр.	16 лв.	96 лв./стр.	5
1.7	Предоставяне на изходни данни за проектиране - нанасяне на подземни комуникации /газопроводи/ на скици/чертежи на формат А3 в мащаб 1:500/1:1000	45 лв./стр.	9 лв.	54 лв./стр.	20
1.8	Експресно предоставяне на изходни данни за проектиране - нанасяне на подземни комуникации /газопроводи/ на скици/чертежи на формат А3 в мащаб 1:500/1:1000	90 лв./стр.	18 лв.	108 лв./стр.	5
1.9	Предоставяне на изходни данни за проектиране - нанасяне на подземни комуникации /газопроводи/ на скици/чертежи на формат: А2 в мащаб 1:500/1:1000	57.50 лв./стр.	11.50 лв.	69 лв./стр.	20
1.10	Експресно предоставяне на изходни данни за проектиране - нанасяне на подземни комуникации /газопроводи/ на скици/чертежи на формат: А2 в мащаб 1:500/1:1000	115 лв./стр.	23 лв.	138 лв./стр.	5
1.11	Предоставяне на изходни данни за проектиране - нанасяне на подземни комуникации /газопроводи/ на скици/чертежи на формат: А1 в мащаб 1:500/1:1000	70 лв./стр.	14 лв.	84 лв./стр.	20
1.12	Експресно предоставяне на изходни данни за проектиране - нанасяне на подземни комуникации /газопроводи/ на скици/чертежи на формат: А1 в мащаб 1:500/1:1000	140 лв./стр.	28 лв.	168 лв./стр.	5
1.13	Предоставяне на изходни данни за проектиране - нанасяне на подземни комуникации /газопроводи/ на скици/чертежи на формат: А0 в мащаб 1:500/1:1000	115 лв./стр.	23 лв.	138 лв./стр.	20
1.14	Експресно предоставяне на изходни данни за проектиране - нанасяне на подземни комуникации /газопроводи/ на скици/чертежи на формат: А0 в мащаб 1:500/1:1000	230 лв./стр.	46 лв.	276 лв./стр.	5
2	Техническа проверка на присъединителните съоръжения и вътрешните инсталации на клиента по негова молба, с оглед даване на технически указания	35 лв.	7 лв.	42 лв.	7
3	Лабораторна проверка на разходомер на битов потребител по негово искане и съставяне акт на експертиза	Съгласно цени на лабораторията и всички допълнителни разходи, свързани с демонтаж, монтаж и транспортни услуги			Съгласно срок на лабораторията
4	Лабораторна проверка на разходомер на стопански потребител по негово искане и съставяне акт на експертиза	Съгласно цени на лабораторията и всички допълнителни разходи, свързани с демонтаж, монтаж и транспортни услуги			Съгласно срок на лабораторията
5	Възстановяване на газоподаването на прекъснат за неплатено количество природен газ битов потребител	32.50 лв.	6.50 лв.	39 лв.	2
6	Възстановяване на газоподаването на прекъснат за неплатено количество природен газ стопански потребител	45 лв.	9 лв.	54 лв.	2
7	Спиране (временно или постоянно) на газоподаването по желание на битов потребител	25 лв.	5 лв.	30 лв.	2

8	Спиране (временно или постоянно) на газоподаването по желание на стопански потребител	25 лв.	5 лв.	30 лв.	2
9	Възстановяване на газоподаването след временно спиране по желание на битов или стопански потребител	25 лв.	5 лв.	30 лв.	2
10	Смяна на партида от битов на битов потребител	15 лв.	3 лв.	18 лв.	30
11	Смяна на партида от битов на стопански потребител и от стопански на стопански потребител	35 лв.	7 лв.	42 лв.	30
12	Издаване дубликат на фактура и/или други документи от досието на потребителя	12 лв.	2.40 лв.	14.40 лв.	7
13	Справка за потреблението на природен газ за последните 36 месеца	10 лв.	2 лв.	12 лв.	7
14	Извлечение за издадени фактури и плащания за период до 36 месеца	15 лв.	3 лв.	18 лв.	7

Забележка: Указаните срокове са валидни при надлежно изпълнени изисквания. В случай на липсващи документи, сроковете се удължават с времето необходимо за набавянето им.

Ценоразписът е утвърден от Съвета на директорите на „Примагаз“ АД с протоколно решение №2/01.02.2022 г., в сила от 01.03.2022 г. и представлява Приложение №1 към него.